关于小学优秀班主任培育室第七、八次活动的通知
各中小学：

新北区第四批小学优秀班主任培育室决定开展第七、八次活动，具体事项如下：
一、活动时间：2017年9月26日（周二）下午1:30
               2017年9月28、29日

二、活动地点：常州市新北区新桥实验小学
三、参加对象：培育室成员
四、活动主题：民族精神月主题活动设计
五、活动安排：

	日期
	时间
	内容
	地点

	9月26日

（星期二）

下午
	13:00～13:20
	签到
	新桥实验小学弘毅楼四楼录播教室

	13:30——14:10
	《感动 因为有你》

	14:20——15:05
	《寻访中国骄傲》

	15:10—4:20
	说课 评课

	9月28、29日
（周四、周五）
	两天
	全体成员赴宝应参加江苏省第十三届“蓝天杯”幼教、小学与初中部分学科会课观摩暨学术交流活动
	宝应县安宜实验学校

  新北区小学班主任优秀教师培育室
                                 新北区教师培训中心

2017年9月20日
根据江苏省教师培训中心《关于举办江苏省第十三届“蓝天杯”幼教、小学与初中部分学科会课观摩暨学术交流活动的通知》（苏师干训[2017] 5 号）精神，小学术科（思品、音乐、信息）的会课活动于9月28-29日在宝应县安宜实验学校举行。三井实验小学的刘诗思（思品）、龙虎塘实验小学的王丽（音乐）两位老师将代表我区参加会课活动。现将我区参加活动的有关事项通知如下：
一、参加对象：
1、小学班主任培育室全体成员；
2、各校选派一名相关学科骨干教师，有参赛选手的学校可适当多派教师参加。
二、报到时间：9月28日上午，下午开始会课。
三、报到地点：宝应县安宜实验学校
四、活动经费：会务费、食宿费、交通费由各单位报销。住宿地点由会务组统一安排。
五、注意事项：
1、请各学校于9月18日前将与会人员信息按附件格式发送至邮箱（xbspzx@163.com）；于9月19日在“江苏省中小学教师培训管理系统”做好网上报名工作。人员一经确定，不得随意增减。
2、请各校通知与会人员（报名集体乘车的教师）于9月28日上午7:30前至新北区教师发展中心（天目山路189号，原新北区教师培训中心）集中乘车前往，并带好身份证、生活用品及相关费用。

      常州市新北区教师发展中心
                  2017年9月11日